

ZP.271.24.2024

Magnuszew, dnia 01.08.2024r.

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych W Magnuszewie .”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z odbytą wizją lokalną, proszę o doprecyzowanie rozbieżności między informacjami uzyskanymi podczas wizji, a zawartymi w PFU: - zakres okien do wymiany - czy wymianie podlegają wszystkie one czy tylko one na sali gimnastycznej;

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024) :

- „ Przewiduje się wymianę drzwi wejściowych do wejść w budynku szkoły, drzwi aluminiowych w wiatrołapie, drzwi do Sali gimnastycznej, drzwi ewakuacyjnych z Sali gimnastycznej i zaplecza, wymianę okien w sali gimnastycznej z nowym podziałem, wymianę okien w budynku”.
- „Okna sali gimnast. 134 m2, okna budynku 636 m2, pow. rolet 100 m2, pow. siatki ostonowej ok. 150 m2, drzwi aluminiowe zewnętrzne 17 m2 , drzwi aluminiowe wewnętrzne 10 m2.”

Pytanie 2:

Czy istniejące ocieplenie ścian zewnętrznych spełnia obowiązujące normy? Czy dociepleniu podlega całość elewacji?

Odpowiedź:

Docieplenie ścian zewnętrznych zgodnie z PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024) w części 1.2.6.2.2 Szczegółowy zakres robot z podstawowymi danymi wielkościami oraz 2.4.3 Wymagania dotyczące remontu elewacji i ścian zewnętrznych

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli w kwestii naprawy elewacji ? Czy naprawa elewacji będzie polegać na uzupełnieniu ubytków i położeniu nowej struktury ? Czy położenie kolejnej warstwy styropianu wraz z strukturą ?

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU (załącznik nr 12 do SWZ opublikowany 18.07.2024)